
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024

О внесении изменений в постановление 
Администрации Чаинского района от 30.01.20223 
№ 72 «Об организации и обеспечении отдыха, 
оздоровления и занятости детей Чаинского района 
в каникулярное время»

iM. &

рей!В целях приведения постановления Администрации Чаинского 
30.01.2023 № 72 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занято! 
Чаинского района в каникулярное время» в соответствие с требованиями дейся г 
законодательства, руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования « 
район Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

О /.
Она от 

<Ĵ k детей 
ующего 

Ч!айнский

№ 1

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 30.01.20^3 
«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей 4  
района в каникулярное время» следующие изменения:

1) В пункте 3 п.п. 4 признать утратившим силу.
2) В п.п.1 пункта 6 исключить слова «направленных на профил; 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-201S
3) В п.п.1 пункта 9 исключить слова «направленных на профил; 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-201ST
4) В приложение 2 слова «Торопова М.Н.» заменить словами «Кузнецова}
2. Опубликовать в официальном печатном издании «Официальные в 

Чаинского района», разместить на официальных сайтах муниципального об{}; 
«Чаинский район Томская область» и Управления образования Администрациит 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия 
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заьЬ 
Главы Чаинского района по социальным вопросам Т.В.Чуйко.

Глава района А.А.

№ 72 
скогоп и н

адстику и
>i.

едстику и
>>.
Т а .».

■е домости 
лзования 
с инского

данного

; ;стителя

< остарев


